


NENI 4
Kapitali i shogéris¢

1. Kapitali fillestar i shoqerisé éshie 100 000 leké. |'|(_s.umdl‘lld ¢ themeluesit né kapitalin e shogerisé

Eshté 100 % i kapitaleve (& shoqerisg.

2. Ortaku themelues Henry Uchenna Odazie éshté zotérues i 1 (njé) kuote me vleré té pérgjithshme
100 000 leké, qé perben 100 % te kapitalit themeltaré€ & shoqgérisé.

Shoqéria mund & ndryshojé kapitalin themeltar: Transferimi i kuotave kusht€zohet nga e drejta e
parablerjes né favor t& ortakéve & tjerg;

Po késhtu transferimi i Kuotave behet sipas neneve 72; 73 174 ;75 dhe pérgjithésisht si¢ parashihet né

ligjin nr. 9901 daté¢ 14.04.2008. T¢ gjitha transferimet kané efekt mbi shoqériné g€ nga momenti i
regjistrimit né€ librin e Ortakéve.

Ortaku ka t€ drejta pronésie mbi ¢do lloj kapitali, mjeti xhiroje si dhe mbi ¢do lloj pasurie tjetér té fituar
né rrugé & ligishme. Shoqéria pérgjigjet vetém me kapitalin e saj.

NENI 5
Kohézgjatja e ushtrimit t& aktivitetit t& shoqérisé éshté me njé afat t& pacaktuar.
NENI 6

Shogéria ¢ zhvillon veprimtaring e saj tregtare né pérputhje té ploté me Legjislacionin Shgiptar n€ fuqi si
dhe mbi bazén e kéti) Akti Themelimi dhe Statutit té saj.

NENI 7
Pjesét e kapitalit jané lirisht t& transferueshme né€ rrugé trashegimie, né€ pérputhje me ligjin dhe statutin.

. NENIS |

Shogéria * Prestige Clinicians Medical Solutions” sh.p k. krijohet pér t& ushtruar aktivitetin ¢ saj
konform objektit gé do t€ jeté:
Sherbime administrative mjekesore etj.

Pérveg veprimtarive té parashikuara mé lart né veprimtaring sipermarrese t& shogerisé do té hyjé ¢do
veprimtari tjeter industriale, tregtare, financiare dhe ge do (& konsiderohet nga ortaku e nevojshme dhe ¢
pérshtatshme pér arritjen e objektit 1€ shogerisé dhe & nuk ndalohet nga ligji.

NENI 9

Me vendim (& Asamblesé sé Ortakéve, shogéria mund (& zgjerojé aktivitetin e saj tregtar dhe né drejtimet
1é tjera té cilat jané me interes pér mbarévajtjen e shoqérisé,
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